
 

 

PORTARIA Nº 008/2016/CREF3/SC, de 07 de junho de 2016. 

 

Dispõe sobre a designação de pregoeira e 

correspondente equipe de apoio para licitações na 

modalidade pregão para o ano de 2016. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 3ª REGIÃO – 

CREF3/SC, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe o artigo 40, X, do 

Estatuto do CREF3/SC e o art. 3º, IV, da Lei Nacional n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar, para o ano de 2016, nas licitações em modalidade pregão: 

 

I - a funcionária Maiulli da Silva Souza para atuar como pregoeira; e 

 

II – as seguintes pessoas para compor a equipe de apoio: 

 

a) a funcionária Ana Paula Taborda da Cruz;  

b) o funcionário Robison Nunes; 

c) o Conselheiro Delmar Alberto Tondolo; e 

d) o Conselheiro Jean Carlo Sprotte. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

 

 

 

 
 

Prof. Irineu Wolney Furtado 
Presidente 

CREF 003767-G/SC 

  

Publicado no Diário Oficial – SC-  Nº 20.317, Pág. 32, terça-feira, 14 de Junho de 2016 
 
 


